РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МЕСКЕР-ЮРТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕСКЕР-ЮРТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«___»______ 2019 года 	 	    с. Мескер-Юрт				      №____
«О присвоении имени Абдулхамида Арбиевича Хатуева» МБОУ ООШ с. Меске-Юрт

Совет депутатов Мескер-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва

Решил:

      В соответствии с ст.10 Закона Чеченской Республики № 30-РЗ «Об административно-территориальном устройстве Чеченской Республики» на основания обращения Совета депутатов Мескер-Юртовского сельского поселения первого созыва №18 от 24 сентября 2010 г.

1. В целях увековечения памяти бывшего члена Союза писателей Российской Федерации, народного писателя Чеченской Республики, присвоить МБОУ ООШ имя Хатуева Абдулхамида Арбиевича.
2. Директору МБОУ ООШ обеспечить меры по устранению на здании школы надписи «имени А. Хатуева».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания
[bookmark: _GoBack]

Глава Мескер-Юртовского
сельского поселения					                 Т-А.Дадаев